
PREGLED CIJENE VODNIH USLUGA     
OPĆINA 
KUTJEVO          
           

OPIS 

Stambeni prostor Poslovni prostor Socijalno ugroženi građani 
Vodoopskrba, 

odvodnja i 
pročišćavanje  

Vodoopskrba Odvodnja i 
pročišćavanje 

Vodoopskrba,  
odvodnja i 

pročišćavanje 

Vodoopskrba Odvodnja i 
pročišćavanje  

Vodoopskrba,  
odvodnja i 

pročišćavanje 

Vodoopskrba Odvodnja i 
pročišćavanje 

I) FIKSNI DIO OSNOVNE CIJENE VODNIH USLUGA 

1. Fiksni dio osnovne  
cijene javne  
vodoopskrbe  

16,00 kn 
2,12 € 

16,00 kn 
2,12 € 

  
32,00 kn 

4,25 € 
32,00 kn 

4,25 € 
  

9,60 kn 
1,27 € 

9,60 kn 
1,27 € 

  

2.Fiksni dio osnovne 
cijene javne odvodnje 
otpadnih voda 

7,00 kn 
0,93 € 

  
7,00 kn 
0,12 € 

10,00 kn 
1,33 € 

  
10,00 kn 

         1,33 € 
4,20 kn 
0,56 € 

  
4,20 kn 
0,56 € 

3. PDV 13% 
2,99 kn 
0,40 € 

2,08 kn 
0,28 € 

0,91 kn 
0,12 € 

5,46 kn 
0,72 € 

4,16 kn 
0,55 € 

1,30 kn 
0,17 € 

1,80 kn 
0,24 € 

1,25 kn 
0,17 € 

0,55 kn 
0,07 € 

SVEUKUPNO FIKSNI 
DIO 
(KN/MJESEČNO) 

25,99 kn 
3,45 € 

18,08 kn 
2,40 € 

7,91 kn 
1,05 € 

47,46 kn 
6,30 € 

36,16 kn 
4,80 € 

11,30 kn 
1,50 € 

15,60 kn 
2,07 € 

10,85 kn 
1,44 € 

4,75 kn 
0,63 € 

                    

II) VARIJABILNI DIO OSNOVNE CIJENE VODNIH USLUGA 

A) OSNOVNA CIJENA VODNIH USLUGA 

1. Varijabilni dio 
osnovne cijene javne 
vodoopskrbe 

4,59 kn 
0,61 € 

4,59 kn 
0,61 € 

  
8,45 kn  
1,12 € 

8,45 kn  
1,12 € 

  
2,75 kn 
0,37 € 

2,75 kn  
0,37 € 

  

2. Varijabilni dio 
osnovne cijene javne 
skupljanja otpadnih 
voda 

2,16 kn 
0,29 € 

  
2,16 kn 
0,29 € 

3,01 kn 
0,40 € 

  
3,01 kn 
0,40 € 

1,30 kn 
0,17 € 

  
1,30 kn 
0,17 € 

3. Varijabilni dio 
osnovne cijene 
pročišćavanja 
otpadnih voda 

1,47 kn 
0,20 € 

  
1,47 kn 
0,20 € 

1,98 kn 
0,26 € 

  
1,98 kn 
0,26 € 

0,88 kn 
0,12 € 

  
0,88 kn 
0,12 € 

4. PDV 13% 
1,07 kn 
0,14 € 

0,60 kn 
0,08 € 

0,47 kn 
0,06 € 

1,75 kn 
0,23 € 

1,10 kn 
0,15 € 

0,65 kn 
0,09 € 

0,64 kn 
0,08 € 

0,36 kn 
0,05 € 

0,28 kn 
0,04 € 

Ukupno A 9,29 kn 
1,23 € 

5,19 kn 
0,69 € 

4,10 kn 
0,54 € 

15,19 kn  
2,02 € 

9,55 kn 
1,27 € 

5,64 kn 
          0,75 € 

5,57 kn 
0,74 € 

3,11 kn 
0,41 € 

2,46 kn 
0,33 € 

B) NAKNADE 

Naknada za korištenje 
voda 

2,85 kn 
0,38 € 

2,85 kn 
0,38 € 

  
2,85 kn 
0,38 € 

2,85 kn 
0,38 € 

  
2,85 kn 
0,38 € 

2,85 kn 
0,38 € 

  

Naknada za zaštitu 
voda  

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

1,35 kn 
0,18 € 

Naknada za razvoj 
javne vodoopskrbe 

1,29 kn 
0,17 € 

1,29 kn 
0,17 € 

  
1,55 kn 
0,21 € 

1,55 kn 
0,21 € 

  
1,29 kn 
0,17 € 

1,29 kn 
0,17 € 

  

Naknada za razvoj 
javne odvodnje 
otpadnih voda 

1,27 kn 
0,17 € 

  
1,27 kn 
0,17 € 

1,68 kn 
0,22 € 

  
1,68 kn 
0,22 € 

1,27 kn 
0,17 € 

  
1,27 kn 
0,17 € 

Ukupno B 
6,76 kn 
0,90 € 

5,49 kn 
0,73 € 

2,62 kn 
0,35 € 

7,43 kn 
0,99 € 

5,75 kn 
0,76 € 

3,03 kn 
0,40 € 

6,76 kn 
0,90 € 

5,49 kn 
0,73 € 

2,62 kn 
0,35 € 

SVEUKUPNO 
VARIJABILNI DIO 
(A+B) KN/M3 

16,05 kn 
2,13 € 

10,68 kn 
1,42 € 

6,72 kn 
0,89 € 

22,62 kn 
3,00 € 

15,30 kn 
2,03 € 

8,67 kn 
1,15 € 

12,33 kn 
1,64 € 

8,60 kn 
1,14 € 

5,08 kn 
0,67 € 

 

U Požegi, 05.09.2022. 

*Fiksni tečaj konverzije eura iznosi 1€ = 7,53450 kn 


